ORIGINAL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, sediada na Rua Abdias Neves 101 - sala 205 -

Centro - São Raimundo Nonato - PI, inscrita no CNPJ nº 44.765.248/0001-19. ORIETO: Execução dos 

serviços de Regularização Mecanizada de Subleito de estradas vicinais do município de Várzea Branca 

- PI. VALOR CONTRATADO: R$ 765.148,37 (Setecentos e sessenta e cinco mil, cento e quarenta e oito 

reais e trinta e sete centavos). VIGENCIA: 16 de novembro de 2023. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 

8.666/1993. FONTE DE RECURSOS: 155, ICMS, FPM E RECURSOS PR0PRI0S. SIGNATÁRIOS: Raimundo 

Nonato Alves Paes Landim CPF 394.293.773-53 e Guilherme da Silva Braga, CPF nº 038.769.673-33.

[...]

Município de Várzea Branca - PI. 

CONTRATADO: RAILDES BARBOSA DOS SANTOS LUZ-CPF: 052.751.573-00 

OBJETO: Prestação de serviços para experiência prática do aprendizado teórico, 

aperfeiçoamento técnico, cientifico e de relacionamento humano. 

VALOR MENSAL: R$1.320,00 (mil trezentos e vinte reais). 

VIGiNCIA: 06 (seis) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei 

8.666/93. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF. 

FONTE DE RECURSOS: MDE 

Várzea Branca - PI, 01 de junho de 2023. 

TEODORO PAES LANDIM FILHO